de New York le 2 avril 2026 (800 $) ;  

(iv) Deux (2) sacs cadeaux comprenant des articles des Canadiens de Montréal 
et de Molson (500 $); et 

(v) Certains dîners et soupers pendant le voyage (1,000 $).  

4.2. La valeur approximative au détail de chaque Prix est de quatre mille cinq cents 

dollars canadiens (4,500.00$ CAD). 

4.3. Le gagnant et son invité respectif seront responsables de tous les coûts ou 
dépenses associés au Prix qui ne sont pas indiqué ci-dessus, y compris, mais sans 
s’y limiter, le transport vers et depuis la résidence du gagnant et l’aéroport désigné,